様式第１号（第３条関係）
道の駅レスティ唐古・鍵占用利用許可申請書
　　年　　月　　日
指定管理者　殿
　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                           　　 eq \o\ac(○,印)
電　話
　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
次のとおり占用して利用したいので、申請します。
	利用施設
	イベント出店広場・多目的室１・多目的室２

	利用目的

	利用日
（複数記載可）
	令和　　年　　月　　日　　時～　　時

	利用料金　※
	　　　　　　　　円
	手数料率 ※
	％

	受付年月日 ※
	年　　月　　日
	受付番号 ※
	第　　　号

	備　　考

※印は記入しないでください。